lIugO de Araújo Faria.

Ala da Sessao de Assembléia Geral
Extraordinária da Companhia de
Seguros Marilimos e Terrestres
Phenix de Pôrto Alegre". realí:wda
aos 19 dias do mês de [untu: do ano
de 1953.

Aos dezenove (9) dias do mês de
junho do ano de mil novecentos e
cinqüenta e três (953), às dez (0)
horas, na Sede da Companhia de Se­
guros Maritimos e Terrestres "Phe­
níx de POrto Alegre", à Avenida Bor­
g('s de Medeiros, n.o 340 - Ediflcio
"Continente" - 1.0 andar, nesta ci­
dade de Põrto Alegre, Capital do Es­
tado do Rio Grande do Sul, presentes

[...]

lIugO de Araújo Faria.

Ala da Sessao de Assembléia Geral
Extraordinária da Companhia de
Seguros Marilimos e Terrestres
Phenix de Pôrto Alegre". realí:wda
aos 19 dias do mês de [untu: do ano
de 1953.

Aos dezenove (9) dias do mês de
junho do ano de mil novecentos e
cinqüenta e três (953), às dez (0)
horas, na Sede da Companhia de Se­
guros Maritimos e Terrestres "Phe­
níx de POrto Alegre", à Avenida Bor­
g('s de Medeiros, n.o 340 - Ediflcio
"Continente" - 1.0 andar, nesta ci­
dade de Põrto Alegre, Capital do Es­
tado do Rio Grande do Sul, presentes